
Ред.Бр.Име Презиме Број на лиценца

1 Оливера Крстеска 0107746

2 Мери Милановска-Наскова 0110383

3 Татјана Макаренкова Величковска 0110493

4 Нинослав Анастасиевски 0111248

5 Адриана Богојевска 0111349

6 Маријана Гулабоска 0111395

7 Дијана Ангеловска 0111445

8 Розица Котева 0111473

9 Василка Сидеровска 0111479

10 Адријана Младеновска Ѓурковска 0111517

11 Мартин Поповски 0111532

12 Сара Божиноска 0111533

13 Влатко Грозданов 0111556

14 Хани Дракуловска 0111563

15 Игор Смилевски 0111568

16 Александар Лешоски 0111575

17 Ивана Миладиновска 0111577

18 Суејља Бајрами 0111576

19 Душанка Горанчиќ 0103663

20 Гоце Кузмановски 0100500

21 Јованка Шопоска 0102369

22 Сузана Лазеска 0100335

23 Димитрија Јовчески 0102610

24 Бујар Рамадани 0103600

25 Блага Роме 0103388

26 Лилјана Штерјова 0102164

Упис во регистар на овластени сметководители 



27 Мирјана Денковска 0104315

28 Жанина Черварова-Илиевска 0102609

29 Душанка Радевска 0100580

30 Николаки Миов 0106808

31 Maрјан Тодоровски 0101471

32 Бинас Ајдар 0101305


